GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 50/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO, Processo SEI n°
146.00014429/2024-13.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 ANDRIELLY MORAES DE CASTRO 94,90

2 LEO RABELO DE OLIVEIRA 90,50

3 PAULO OTAVIO ALVES ASHIDANI 66,30

4 LÍGIA LAVEZO FERREIRA 62,00

5 GUILHERME EUSTAQUIO RODRIGUES 53,80

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br